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TUR PROGRAMI 

1. Gün       (1 Nisan 2026 ) İstanbul – Osaka 
Evinizden sizi alacak özel araç ile  İstanbul Havalimanı’na transfer. Dış Hatlar Terminali’nde 
rehberinizle buluştuktan sonra Türk Hava Yolları’nın TK86 seferiyle 02:10’da Osaka’ya 
hareket ediyoruz. Bulutların arasından geçen bu uzun uçuş, adeta Japonya’ya açılan ilk sayfa 

gibi.Sabahın ilk ışıklarıyla Asya kıtasına yaklaşırken, sakuraların ülkesi sizi bekliyor. Gece 
uçak yolculuğu.Yerel saatle 18:50’de Osaka Kansai Havalimanı’na varış. Gümrük ve bagaj 

işlemlerimizin ardından Japonya’nın en enerjik şehirlerinden birine adım 
atıyoruz.Havalimanından otele özel aracımızla transferimiz gerçekleşiyor.Otel kayıt işlemleri 
ve oda dağılımı ile beraber otele yerleşme ve serbest zaman.Konaklama otelimizde. 

 
Konaklama: Imperial Hotel Osaka  https://www.imperialhotel.co.jp/en/osaka 

 
2. Gün      (2 Nisan 2026 ) Osaka 
Yerel saatle 18:50’de Osaka Kansai Havalimanı’na varış. Gümrük ve bagaj işlemlerimizin 

Sabah kahvaltısının ardından Osaka şehrindeki turumuzda ;İlk olarak Osaka Kalesi’ni 
dışarıdan fotoğraflıyoruz; 16. yüzyıldan bu yana gücü ve yeniden doğuşu simgeleyen bu kale, 

sakuralar arasında büyüleyici bir manzara sunar. Ardından Umeda Sky Tower’ın 173 metrelik 
cam gözlem terasından şehri kuşbakışı izliyoruz — neon ışıklar altında Osaka dev bir yıldız 

tarlası gibi parlar. Günün sonunda Dotonbori ve Shinsaibashi bölgelerinde yürüyüş. Nehir 
kenarında süzülen renkli tabelalar, sokak müzisyenleri ve taze pişen takoyaki kokusu ile 
Japonya’nın modern yüzüyle tanışıyoruz. Daha sonra otelimize giderek kayıt işlemlerimizi 

tamamlıyor ve akşam yemeğimize geçiyoruz.Sonrasında serbest zaman.Konaklama 
otelimizde. 

Öğle yemeği: xEX West – şehir merkezinde İtalyan mutfağından seçkin tatlar. 
 Akşam yemeği: Tsurutontan – Geleneksel Udon erişteleriyle sıcak bir karşılama. 
 

Konaklama: Imperial Hotel Osaka  https://www.imperialhotel.co.jp/en/osaka 

 

3. Gün        (3 Nisan 2026) Osaka-Kobe -Osaka 

 
Sabah kahvaltısının ardından Japonya’nın zarafet sembolü Kobe şehrine hareket ediyoruz.Dağ 
ile denizin arasında kurulmuş bu liman şehrinde ilk durağımız Kitano-cho-&Sannomiya 

bölgesi. 
19. yüzyılda yabancı tüccarların yaşadığı bu semtteki Batı tarzı konaklar, Japon estetiğiyle 
birleşerek kentin kozmopolit ruhunu yansıtır.Ardından Sorakuen Garden’da  doğanın zarafetini 

hissediyoruz — göletlerin üzerindeki köprüler, pembe sakuralar ve Japon peyzaj sanatının 
ince dengesi sizi büyüler. 

Daha sonra teleferikle Nunobiki Herb Garden’a çıkıyoruz. 200’den fazla bitki türüyle dolu bu 
bahçeden Kobe Limanı’nı panoramik olarak izliyoruz; renkler, kokular ve manzara adeta tablo 
gibidir.Gezi sonunda  otelimize geçiyoruz.Sonrasında serbest zaman.Konaklama otelimizde. 

Öğle yemeği: Kobe Beef Sakura  
Akşam yemeği: Garden Oriental Osaka – Japon zarafetinin batılı dokunuşlarla birleştiği seçkin 

bir menü. 
 
Konaklama: Imperial Hotel Osaka  https://www.imperialhotel.co.jp/en/osaka 
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4. Gün           (4 Nisan 2026) Osaka-Nara-Kyoto 
Sabah kahvaltısının ardından Japonya’nın ilk başkenti Nara’ya doğru hareket ediyoruz., İlk 

durağımız Nara Parkı — burada özgürce dolaşan sevimli geyikler size zarafetle yaklaşıyor, 
Japon kültüründe “iyi şans” sembolü olarak kabul ediliyorlar.Ardından 8. yüzyılda inşa edilmiş 

Todaiji Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz; dünyanın en büyük bronz Buda heykelinin bulunduğu bu 
tapınak, mistik atmosferiyle büyülüyor.Sonrasında Japonya’nın en ikonik yapılarından Fushimi 

Inari Taisha Tapınağı’na gidiyoruz; binlerce kırmızı torii kapısının oluşturduğu tünel, her 
adımda farklı bir dünyanın kapısını aralar. 
Öğleden sonra Kyoto’ya geçiyoruz. İlk durağımız Nijo Kalesi — Tokugawa şogunlarının gücü 

ve zarafetini bir arada yansıtan bu kale, zarif bahçeleriyle Kyoto tarihinin kalbinde yer alır. 
Daha sonra Kyoto İmparatorluk Sarayı’na gidiyoruz; asırlık çam ağaçları, taş yollar ve dingin 

atmosferiyle Japonya’nın geleneksel asaletini yansıtır. Gezi sonunda  otelimize 
geçiyoruz.Sonrasında serbest zaman.Konaklama otelimizde. 
Öğle yemeği: Silk Road Dining – Asya ve Avrupa esintilerini birleştiren zarif menü. 

Akşam yemeği: Belirlenecek bir restoranda alınacaktır. 
Konaklama: Hilton Kyoto https://www.hilton.com/en/hotels/itmhihi-hilton-kyoto/ 

 

5. Gün          (5 Nisan 2026) Kyoto 
 

Sabah kahvaltısının ardından Japonya’nın ruhunu en derin haliyle hissedeceğimiz Kyoto’yu 

keşfe çıkıyoruz.İlk durağımız, bambuların gökyüzüne uzandığı Arashiyama Sagano Bambu 
Ormanı.Rüzgârın bambular arasında çıkardığı o yumuşak ses, doğanın kalp atışını duyar gibi 

hissettirir.Bu yürüyüş, adeta sessiz bir meditasyon gibidir.       Ardından Japon estetiğinin 

simgesi Kinkaku-ji (Altın Köşk) Tapınağı’na gidiyoruz.Üst katları tamamen altın varakla kaplı 

olan bu yapı, gölet üzerindeki yansımasıyla huzur ve zarafeti bir arada sunar.Burada 
sakuraların altınla dansını izlemek, Kyoto’nun en büyüleyici anlarından biridir.Daha sonra 

geleneksel bir kimono kiralama deneyimiyle Kyoto sokaklarının nostaljik atmosferine 
karışıyoruz.Renkli kimonolar içinde tarih kokan caddelerde yürümek, sanki zamanda bir 
yolculuğa çıkmak gibidir.Öğleden sonra klasik bir çay seremonisi (Tea Ceremony) ile Japon 

kültürünün dinginliğini hissediyoruz.Bu zarif ritüelde her hareketin bir anlamı vardır; sessizlik, 
saygı ve farkındalık birleşir. Günün son durağı Kiyomizu-dera Tapınağı.Tahta platformundan 

Kyoto manzarası kuşbakışı izlenir; gün batımında şehir altın ve pembe tonlara 
bürünür.Burası, dileklerin kalpten dilendiği ve sakura yapraklarının dualarla savrulduğu kutsal 
bir alandır.Gezi sonunda  otelimize geçiyoruz.Sonrasında serbest zaman.Konaklama 

otelimizde. 
Öğle yemeği: Fortune Garden / Sodoh Higashiyama 

Akşam Yemeği: Ganko Takasegawa Nijoen –  Maiko Kaiseki menüsü eşliğinde geleneksel bir 
Japon gecesi. 
Konaklama: Hilton Kyoto https://www.hilton.com/en/hotels/itmhihi-hilton-kyoto/ 
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6. Gün         (6 Nisan 2026) Kyoto-Tokyo 
Kahvaltının ardından Japonya’nın başkenti Tokyo’ya gitmek için tren istasyonuna hareket 

ediyoruz.Hızlı tren seyehatimizn ardından Tokyo'dayız.  Modern bir metropolün ortasında, 
hâlâ geleneklerine sımsıkı bağlı bir şehir burası. İlk durağımız Sensoji Tapınağı ve Nakamise 

Caddesi. Tapınağın kırmızı kapısından geçerken tütsü kokusu yüzünüze çarpıyor; bu, Japon 
inancına göre ruhu arındıran bir dokunuş. Daha sonra Tokyo Skytree’nin 350 metrelik gözlem 
katına çıkıyoruz. Şehir ayaklarınızın altında bir yıldız denizi gibi. Öğleden sonra Akihabara’da 

teknoloji tutkunlarının dünyasına dalıyoruz, ardından Shinjuku Gyoen Ulusal Bahçesi’nde 
huzurlu bir yürüyüş yapıyoruz.Gezi sonunda  otelimize geçiyoruz.Sonrasında serbest 

zaman.Konaklama otelimizde. 
Öğle yemeği: Tokyo'da belirlenecek restoranda verilecektir. 
Akşam: Tokyo'da belirlenecek restoranda verilecektir. 

Konaklama: Grand Prince Hotel Takanawa  https://www.princehotels.com/takanawa/ 
 

7. Gün         (7 Nisan 2026 ) Tokyo  
Bugün Japonya’nın kalbi Tokyo’nun ritmini hissedeceğimiz bir gün.Sabah kahvaltısının 
ardından ilk durağımız Shinjuku Gyoen Ulusal Bahçesi.Sakura ağaçlarının gölgesinde yürürken 

doğa ve şehir hayatının kusursuz dengesini hissediyoruz.Bu bahçe, Tokyo’nun ortasında saklı 
bir huzur alanı gibidir — göletlerdeki nilüferler, rüzgârla dans eden kiraz çiçekleriyle 

bütünleşir. Ardından Ueno Parkı’na geçiyoruz; burası Japon halkı için baharın 
simgesidir.Müzeler, tapınaklar ve göl kenarındaki kiraz ağaçları arasında dolaşırken, 
Japonya’nın kültürel zenginliğini hissederiz.Daha sonra Yoyogi Parkı’nda kısa bir yürüyüş 

yapıyoruz — Tokyo’nun enerjisini doğanın içinde hissedeceğiniz bir durak.Hemen yanında yer 
alan Meiji Jingu Tapınağı, Tokyo’nun en kutsal alanlarından biridir.Yüksek torii kapılarının 

gölgesinde yürürken, tütsü kokusu ve sessizlik size huzur verir.Günün son kısmında gençliğin 
ve modanın kalbi Takeshita Street ve zarif butiklerin sıralandığı Omotesando Caddesi’ni 
geziyoruz.Burada geleneksel kültür ve modern yaşam iç içe; Tokyo’nun dinamizmini en iyi 

burada hissedersiniz.Gezi sonunda  otelimize geçiyoruz. Sonrasında serbest 
zaman.Konaklama otelimizde. 

Öğle yemeği: Tanto Tanto Gotanda – İtalyan mutfağının Japon estetiğiyle buluştuğu bir 
durak. 

Akşam yemeği:Gonpachi Nishi Azabu – “Kill Bill” filminin ilham aldığı bu restoran, 
atmosferiyle unutulmaz bir deneyim sunar. 
 

Konaklama: Grand Prince Hotel Takanawa  https://www.princehotels.com/takanawa/ 
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8. Gün      (8 Nisan 2026) Tokyo-Hakone-Tokyo 
Sabah kahvaltısının ardından doğanın kalbine, Fuji Dağı eteklerine uzanan Hakone bölgesine 

doğru yola çıkıyoruz.İlk durağımız, Fuji’nin saf kaynak sularıyla beslenen Oshino Hakkai Köyü. 
Saz çatılı evler, berrak göletler ve geleneksel değirmenlerle çevrili bu köyde, Japonya’nın 
otantik yaşamına dokunuyoruz. Kristal berraklığındaki suların içinde yüzebilen balıklar, 

buranın “kutsal su köyü” unvanını hak ettiğini hissettirir. Sonrasında Hakone Ropeway 
teleferiğiyle Togendai – Owakudani hattında gökyüzüne süzülüyoruz.Aşağıda buharlar 

arasında kaybolan vadiler, yukarıda bulutların arasından beliren Fuji Dağı.. 
Bu yolculukta manzara, fotoğraf değil, hafızaya kazınacak bir tablo gibidir. Günün devamında 
Fuji Dağı’nı çevreleyen beş göl bölgesinin en seçkin noktalarından Hakone'deki Ashi Gölü’nde 

huzurlu bir tekne turuna çıkıyoruz. Bu keyifli yolculuk sırasında Fuji Dağı’nı en net ve en 
etkileyici siluetiyle yakından görme fırsatı buluyor, bölgenin büyüleyici doğasının tadını 

çıkarıyoruz. Turumuzun ardından Tokyo’daki otelimize konforlu bir transfer gerçekleştiriyoruz. 
 
Öğle yemeği: Fuji View Hotel – doğayla iç içe zarif bir Fransız menüsü. 

 Akşam yemeği: Toraji -Japonya menşeli bir yakiniku (ızgara Japon-Kore tarzı barbekü) 
restoranıdır. 

 
Konaklama: Konaklama: Grand Prince Hotel 

Takanawa  https://www.princehotels.com/takanawa/ 
 
9. Gün     ( 9 Nisan 2026 ) Tokyo 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından  Tokyo’nun en geleneksel pazarlarından 
Tsukiji Outer Market’i ziyaret ediyoruz.Rengârenk tezgâhlarda taze deniz ürünleri, baharatlar, 

Japon çayları ve sokak lezzetleri arasında kısa bir gezintiye çıkıyoruz.Burada sabahın taze 
kokusu, denizle iç içe geçmiş Japon mutfağının kalbini hissettirir.  
Sonrasında modern sanatın dijital boyutunu keşfedeceğimiz TeamLab Borderless’a 

geçiyoruz.Işık, renk, ses ve hareketin iç içe geçtiği bu büyüleyici dijital müze, adeta başka bir 
boyuta açılan kapıdır.Duvarlar yok olur, ışıklar dans eder; her adımda sanatla çevrili bir 

evrenin içinde kaybolursunuz.Öğleden sonra Mori Art Museum’u ziyaret ediyoruz. 
Çağdaş Japon sanatının en seçkin eserlerini göreceğimiz bu müze, Tokyo’nun kültürel nabzını 
tutar.Binanın terasından şehri izlerken, Tokyo’nun hem modern hem geleneksel yüzü 

panoramik olarak karşınıza çıkar. Günün son durağı Ginza — Tokyo’nun en prestijli alışveriş 
ve gastronomi bölgesi.Lüks markaların vitrinleri, zarif restoranlar ve ışıl ışıl caddeleriyle 

Japonya’nın modern yüzünü hissediyoruz.Burada kısa bir serbest zamanla alışverişin tadını 
çıkarabilirsiniz. Gezi sonunda  otelimize geçiyoruz. Sonrasında serbest zaman.Konaklama 
otelimizde. 

 Öğle yemeği: Nobu Tokyo – modern Japon mutfağının efsanevi lezzetleriyle bir gastronomi 
şöleni. 

Akşam: Sumo show ile beraber alınacaktır. 
Konaklama: Grand Prince Hotel Takanawa  https://www.princehotels.com/takanawa/ 
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10. Gün ( 10 Nisan 2026) Tokyo-Kamakura-Yokohama-Tokyo 

Otelimizde aldığımız kahvaltının ardından Japonya’nın tarih sahnesine yön veren en eski 
yerleşimlerinden biri olan Kamakura’ya doğru yola çıkarak keşfimize devam ediyoruz. Şogun 
yönetim sisteminin ilk kurulduğu bölge olan Kamakura, zengin kültürel mirası ve ruhani 
atmosferiyle ziyaretçilerini geçmişe doğru büyüleyici bir yolculuğa çıkarır. Gezimize, Jodoshu 
mezhebine ait Kotoku-in Tapınağı ile başlıyoruz. Tapınak, Japonya’nın ikonik sembollerinden biri 
sayılan Kamakura’nın Büyük Buda Heykeli’yle ünlüdür. 11,4 metre yüksekliğindeki dev bronz 
Amida Buda, ülkenin en büyük ikinci Buda heykeli olma özelliğiyle görenleri hayran bırakır. 
Ardından 3,7 milyonluk nüfusu ile Japonya’nın en büyük şehirlerinden biri olan Yokohama’ya 
hareket ediyoruz. Burada, 160 yıllık geçmişiyle ülkenin en büyük Çin Mahallesi olan canlı ve renkli 
Yokohama Chinatown’u ziyaret ediyoruz. Doğu Asya kültürlerinin harmanlandığı bu bölge, sokak 
lezzetleri, tapınakları ve ışıklı caddeleriyle misafirlerine bambaşka bir atmosfer sunar. 
Günümüzün sonunda Tokyo’ya yaklaşık 1 saat mesafede bulunan Kisarazu Outlet’e 
geçiyoruz.Gezi sonunda  otelimize geçiyoruz. Sonrasında serbest zaman.Konaklama otelimizde. 
 
 Öğle yemeği: Serbest  
 Akşam yemeği: Biftek Kawamura Roppongi – usta şeflerin önünüzde hazırladığı Teppanyaki 
menüsüyle görsel bir şov. 
 Konaklama: Grand Prince Hotel Takanawa  https://www.princehotels.com/takanawa/ 

 

 
11. Gün ( 11 Nisan 2026) Tokyo 

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası serbest zaman. Rehberimizin bildireceği saatte 
buluşuyor ve Tokyo Narita Havalimanı’na transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları’nın TK 301 
seferiyle saat 21:25’te İstanbul’a hareket. Gece uçak yolculuğu, sabahın ilk ışıklarıyla ( 12 

Nisan sabahı)  İstanbul’a varış. Özel araçlarla evlerimize transferlerimiz gerçekleşiyor. 
 

Bir sonraki seyehatte Görüşmek üzere! 
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ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER ; 

• Evinizden havalimanına gidiş dönüş özel araç ile transfer( İstanbul – Ankara – İzmir için 

geçerlidir) THY ile İstanbul / Osaka-Tokyo/ İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti 

• Shinkansen Hızlı tren ile Kyoto -Tokyo tren biletleri 

• Osaka ’da belirtilen otelde 3 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Kyoto’da belirtilen otelde 2 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Tokyo’da belirtilen otelde 5 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Programda belirtilen tüm öğle ve akşam yemekleri ( 7 Öğle -9 Akşam Yemeği) 

• Programda belirtilen tüm turlar,müze ören giriş yerleri ve belirtilen tüm yöresel seremoniler 

• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

• Zorunlu Seyahat ve Sağlık sigortası 

 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER : 

• Tam Kapsamlı İptal kapsayan seyahat sigortası ( Maksimum 5000 Usd’ye kadar teminatlıdır – 
Akut hastalıklar ve kaza durumunda iptal teminatı geçerlidir. 65 yaş üstü için SURPRIM uygulanır 
.Sigorta ücreti tur bedeline göre değişmektedir. Lütfen sorunuz) 

• Yurt dışı çıkış harcı 

• Fazla Bagaj Ücreti 

• Yemeklerde alınan içecekler 

 

mailto:info@vacanza.com.tr
http://www.vacanza.com.tr/

